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Mannschaft: KC Griin-Weil Eisenach Il

07 - Wartburgliga, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum

070003  03.09.2023
070008  09.09.2023
070011 15.10.2023
070017 23.09.2023
070024  07.10.2023
070030  21.10.2023
070035 11.11.2023
070039 18.11.2023
070044  02.12.2023

Anmerkung:

070048 17.12.2023
070053 06.01.2024
070056 27.01.2024
070062 10.02.2024
070069 17.02.2024
070075  25.02.2024
070080 02.03.2024
070084 16.03.2024
070089  23.03.2024

KEGLER-VERBAND e.V.

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Heim

ESV Gerstungen Il

KC Griin-WeiB Eisenach Il
SV Eintracht Berka/Werra Il
KC Griin-WeiB Eisenach Il
Eisenacher KV 95

KSV Wutha-Farnroda IV
KC Griin-WeiB Eisenach Il
SG Amt Creuzburg IlI

KC Griin-WeiB Eisenach II

Nichtantritt von KSV Wutha-Farnroda IlI, Verfahrensweise nach Pkt. 19 der DfB des KVKE, Wertungspunkte 2:0 fur KC Griin-Weil3 Eisenach Il

KC Griin-WeiB Eisenach Il

KSV Wutha-Farnroda Il

KC Griin-WeiB Eisenach Il

SV Medizin Eisenach

KC Grin-WeiB Eisenach Il

KC Griin-WeiB Eisenach Il

KC Griin-Weil Eisenach IlI

KC Griin-WeiB Eisenach Il

KSV Wutha-Farnroda |1l

Einzel-Durchschnitte KC Griin-Weil3 Eisenach Il

07 - Wartburgliga, Spieljahr 2023/2024

Pl

10

Name

Cziha, Franziska
Cziha, Uwe
Eichmann, Ralf
Engelhardt, Justin
Engelhardt, Sven
Gulden, Séren
Heyer, Michael
lhling, Mike
Knaab, Kay

KrauR, Marc-Joel

miw  Alter
w 32
m 59
m 51
m 23
m 37
m 39
m 34
m 60
m 39
m 21

KC Griin-Weif? Eisenach Il

KC Griin-Weil Eisenach II

KC Griin-Weil Eisenach Il

KC Griin-Weil Eisenach II

KC Griin-Weil Eisenach Il

KC Griin-Weif? Eisenach Il

KC Griin-Weil Eisenach Il

KC Griin-Weil Eisenach Il

KC Griin-Weil Eisenach II

KC Griin-Weif? Eisenach Il

Sp

11

12

328,0
374,0
349,0
361,5
370,5
340,9
334,6
337,0
363,0

321,0

Gast

KC Griin-WeiB Eisenach Il
KSV Wutha-Farnroda Il

KC Griin-WeiB Eisenach Il
SV Medizin Eisenach

KC Griin-WeiB Eisenach Il
KC Griin-WeiB Eisenach Il
KC Griin-Weif3 Eisenach IlI
KC Griin-WeiB Eisenach Il

KSV Wutha-Farnroda Il

ESV Gerstungen Il

KC Griin-WeiB Eisenach Il
SV Eintracht Berka/Werra Il
KC Griin-WeiB Eisenach Il
Eisenacher KV 95

KSV Wutha-Farnroda IV
KC Griin-WeiB Eisenach Il
SG Amt Creuzburg I

KC Griin-WeiB Eisenach Il

& gesamt

A F G Sp Y
1310 154 459,0 5 3324
166,0 8,0 5400 0 0,0
184,0 6,1 5330 3  346,0
1445 14,0 506,0 0 0,0
211,5 25 5820 2 3705
1355 153 4765 5 3414
143,3 11,7 4778 7 3404
149,0 9,0 486,0 0 0,0
179,0 50 5420 1 3630
1435 115 4645 1 3230

133,6
0,0
177,3
0,0
211,5
131,6
142,6
0,0
179,0

140,0

3:
6:
5:
5:
1:
6:

2
5:

1

@ zuhause
F G
16,4 466,0
0,0 0,0
7,0 5233
0,0 0,0
25 5820
150 4730
12,0 483,
0,0 0,0
50 5420
10,0 463,0

1:

6:

5

0

3

0

Sp

320,7
374,0
351,3
361,5

0,0
340,5
326,4
337,0

0,0

319,0

Ergebnis

1839:
2034 :
2116
1970:
2081 :
1734 :
1861 :

1869 :

1858 :
2091 :
1950 :
1953 :
1971 :
1992 :
1804 :
1916 :

1976 :

126,7
166,0
189,0
144.,5

0,0
138,8
144,2
149,0

0,0

147,0

2039

1963

1984

1935

1758

1966

1837

2009

1773

1898

1900

1762

1988

1853

1842

1872

2123

@ auswarts

E
13,7
8,0
55
14,0
0,0
15,5
11,2
9,0
0,0

13,0

G
4473
540,0
540,3
506,0

0,0
479,3
470,6
486,0

0,0

466,0
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